2024年７月11日

各 位

（訂正）「上場維持基準への適合に向けた計画書」の一部訂正について

当社は、2024年６月26日に発表いたしました「上場維持基準への適合に向けた計画書」の記載事項の一

部に訂正すべき事項がございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正をお知らせい

たします。

１． 訂正箇所

上場維持基準への適合に向けた計画書

  １．当社の上場維持基準への適合状況及び計画期間

２．訂正内容（訂正箇所に下線を付しております。)

〔訂正前〕

本基準に適合していない流通株式時価総額を2026年３月期までに上場維持基準に適合するために、各

種取り組みを進めてまいります。

〔訂正後〕

本基準に適合していない流通株式時価総額を2025年３月期までに上場維持基準に適合するために、各

種取り組みを進めてまいります。

以 上

会 社 名 株式会社Ubicomホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  青木  正之

 （コード番号：3937 東証プライム市場）

問合せ先 取締役コーポレート本部長  北岡 明哲

 （TEL.03-5803-7339）